EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M11315006]
2. Data e Regjistrimit 15/01/2021
3. Emri i Subjektit URBIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2021
6. Kohézgjatja Nga: 14/01/2021
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tiranf: Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, rruga
Ibrahim Rugova, shkall 1/1, ap. 22
8. Kapitali 150.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 4,00

9. Objekti 1 aktivitetit Zhvillim 1 zyrave te ndermjetesimit per pasurite e

paluajtshme nepermjet modelit franchise. Trajnime, studime
tregu, akses ne sisteme dhe konsulence ne fushen e pasurive
te paluajtshme. Si dhe cdo sherbim tjeter qe ka lidhje me
tregun e pasurive te paluajtshme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Gentian Skénderaj

Nga: 14/01/2021

Deri: 14/01/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét GentianSkénderaj
12.1" Vlera e kapitalit Para: 49.500,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 33,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét HelidonBegaj




13.1 Vlera e kapitalit Para: 48.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 32,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét HerodjanTerezi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 48.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 32,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Ortakét AdilMaze
15.1 Vlera e kapitalit Para: 4.500,00 Natyre:
15.2 Numiri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 3,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
16. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit
Emri Tregtar: URBIS
E-Mail: info@kwalbania.com
17. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0672003030
T¢ Tjera: Kapitali 1 shogerise eshte 150.000 Euro
18. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Deklarata‘e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 emerimit te oreganeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-644749-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647978-01-21



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16ABDF2-B684-498C-9F3B-065E10F36E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB954CA6-6A37-43E8-8F8F-3DD09098EB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0EA7EF-44A2-4FDE-BE51-6C78F7CF2907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EB520D-4985-49F5-B688-9D4EEA8BC862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C036F51D-FF1D-4E5B-84C4-AC7F443F5035

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I statutit, date 14.01.2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-676890-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 19.03.2021 per ndryshimin e te
dhenave vullnetare.

E-Mail ishte ("gentiskenderi@gmail.com") u be
("info@kwalbania.com")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté: 03/09/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A10048-0A70-4A53-A0A6-0405162BAE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93519F3B-E289-4F82-A4E5-40789BED5C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93519F3B-E289-4F82-A4E5-40789BED5C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEA28D6-B71B-4A49-B2B8-F784E66F82F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8312AED-52CD-46D2-9FB1-5D2A8CE56EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D55B478-DD44-46C4-90AB-64A092C9D308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D55B478-DD44-46C4-90AB-64A092C9D308

